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POSLOVANJE TURISTIČKIH AGENCIJA 
Rezultati POPRAVNOG ispita 
Julski rok 11.07.2023.

	Redni broj
	Broj indeksa
	Prezime i ime
	Ocjena
	Ukupan broj bodova
	Julski rok
	Aprilski rok
	Završni ispit 02.02.2023.
	Ukupno predispitne obaveze
	Rad
	Zadatak
	II parcijalni ispit 10.01.2023.
	I parcijalni ispit 30.11.2022.

	
	
	
	
	
	11.07.2023.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	10,0
	10,0
	15,0
	15,0

	1
	T-5/20
	Salihbašić Salem
	Šest (6)
	56,0
	40,0
	20,0
	10,0
	16,0
	
	
	6,0
	10,0
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Uvid u radove: Utorak, 11.07.2023. godine u 11:15 sati.
Upis ocjene: Utorak, 11.07.2023. u 11:30 sati na Ekonomskom fakultetu, kabinet broj 26b.

Predmetni nastavnik: 
Dr. sci. Selma Smajlović, docent

